
pressmeddelande
 

 
Pressinbjudan 
 
 
2008-02-04 
 
 

Vart är life science-industrin på väg i Sverige? 
 
Life science-industrin (läkemedel, bioteknologi, medicinsk teknik) är en av Sveriges 
viktigaste näringsgrenar med över 800 företag och 42 000 anställda. Samtidigt står den 
på osäker grund, inte minst genom ett stort beroende av läkemedelsföretaget 
AstraZeneca. Hur kommer den framtida utvecklingen att se ut? Hur står sig Sverige som 
värdland för nya investeringar och fortsatt tillväxt i branschen? Vad händer i 
konkurrentländerna och vilka lärdomar kan Sverige dra från deras erfarenheter? 
 
I rapporten Utländska investeringar i den svenska life science-industrin – Framgångar på 
sluttande plan, presenteras förutsättningar för verksamhet och attraktionskraft för 
utländska investeringar inom life science-området i Sverige.  
 
Efter presentation av rapporten följer kommentar från Handelsminister Ewa Björling. 
Därefter leder Hans Bergström en paneldebatt med Hans Wigzell, prof Karolinska 
Institutet, Sven-Eric Söder, informationsdirektör Pfizer AB, Anna S Nilsson, director 
research policy, Läkemedelsindustriföreningen och Elisabeth Thand Ringqvist, politisk 
sakkunnig Näringsdepartementet. 
 
Detaljerat program, www.isa.se/lifescience  
 
 
Tid: Måndag 11 februari kl. 9.30 – 12.00 
 
Plats: World Trade Center, konferenslokal Atlanta, Klarabergsviadukten 70  
 
 
Välkommen! 
 
 
Har du ytterligare frågor är du välkommen att kontakta Malin Ruthström på 
informationsavdelningen, 070-59 20 329 
 
 
 
 
Invest in Sweden Agency, ISA, är en myndighet under Utrikesdepartementet med uppdrag att genom information 
och kontakter aktivt medverka till att utländska företag i olika former investerar i Sverige. Investeringarna kan ta 
formen av nyetableringar, expansionsinvesteringar, samarbetsavtal och förvärv. ISA har huvudkontor i Stockholm 
och utlandskontor i Indien, Japan, Kina och USA. Därutöver samarbetar ISA nationellt och regionalt med olika 
svenska aktörer samt internationellt med ambassader och konsulat över hela världen. För ytterligare information 
besök www.isa.se. 
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